
Аренда

1-к.квартира, 38 м², 3/5 эт.

Южно-Сахалинск, 9

г Южно-Сахалинск, пр-кт Мира, д 284

 руб. 35 000



сдам квартиру в 11 мкр.
1 комнату в двухкомнатной квартите (138 серия)
35000 руб.ежемесячно, площадь 38кв.м
этаж 3/5
Круглый год горячая вода
стороны света: юг-запад.
коммуникация ,сдам квартиру , желательно
семейной паре, без животных. на длительный
срок. свежий ремонт, мебель, новая бытовая
техника.
Договор 35т.р+счётчик
электроэнергии+кабельное телевидение



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие интернета: да Наличие мебели: да


